
バス　車内ポスター料金

10日

40
40

まど上
まど上

10日
10日

50
22まど上

まど上 10日

宗谷バス
北紋バス
沿岸バス
夕鉄バス

〈北海道地区〉
枚数 料金

140,385

25,480
15,435

636
116
70

種別

まど上

まど上
まど上

期間

7日
7日
7日

45,000
36,000

110
110まど上

まど上 10日
10日

14,00050まど上 10日

103,800
71,750

56,000

398
230
235

まど上
まど上
まど上

10日
7日
7日

24,600
63,000

100
160まど上

まど上 10日
10日

57,375
51,300

44,000

100
190
90

まど上
まど上
まど上

15日
10日
10日

16,000
10,000

50
30まど上

まど上 10日
10日

名称

北海道中央バス

くしろバス
道北バス

阿寒バス

函館バス
道南バス

JRバス（札幌）

道南バス(苫小牧市内）
旭川電気軌道バス

じょうてつバス
十勝バス

北見バス

拓殖バス
網走バス

札幌
小樽
空知

13,200

9,200

16,800
70,000

〈東北地区〉
枚数 料金

330,000
240,750
307,300

440
321
439

名称

仙台市バス
宮城交通バス
福島交通バス

種別

まど上

まど上
まど上

宮
城

期間

10日
10日
10日

福
島

岩
手

77,400
95,900

129
137秋田中央交通バス

山形交通バス
まど上
まど上 10日

10日
71,400119羽後交通 まど上 10日

111,000
58,100

68,600

148
83
98

会津バス
岩手県北バス

新常磐交通バス まど上
まど上
まど上

10日
10日
10日

207,900
29,400

297
49

岩手県交通バス
まど上
まど上 10日

10日庄内交通バス山
形

秋
田

79,100
97,300

77,000

113
139
110

青森市バス
八戸市バス

秋北バス まど上
まど上
まど上

10日
10日
10日

63,000
45,500

90
70

弘南バス
まど上
まど上 10日

10日南部バス

青
森

〈甲信越地区〉
枚数 料金
265
145
80
50
90
20

72

名称
富士急行バス
山梨交通バス

アルピコ交通バス（長野）

アルピコ交通バス（諏訪）

アルピコ交通バス（松本）

長野電鉄バス

種別

まど上

まど上

まど上
まど上
まど上

まど上

まど上
山
梨

期間
7日
7日
7日
7日
7日
7日

7日

長
野

新
潟

千曲バス

111,300

81,200
48,000

35,000
63,000

14,000

43,200
380新潟交通バス(新潟市内) まど上 10日 266,000

300越後交通バス まど上 10日 210,000

140新潟交通バス(郊外) まど上 10日 98,000

130頸城自動車 まど上 10日 104,000

〈北陸地区〉
枚数 料金
160

名称
富山地方鉄道バス

種別
まど上富

山

期間
7日 70,000

444
324
50
100

福井鉄道バス
京福バス

北陸鉄道バス（金沢地区）

北陸鉄道バス（全車） まど上
まど上
まど上
まど上

10日
10日
10日
10日

石
川

福
井

390,000

330,000
27,000

80,000

サイズは全てB３

広告料金は消費税額抜きの価格です


